EDITAL Nº 01/2.022

GABARITO

PROCESSO SELETIVO  001/2.022 – PEB - II

            1                    DAS ESPECIFICAÇÕES

1.1                     O MUNICÍPIO DE JACI, Estado de São Paulo, faz saber e torna público o EDITAL DO GABARITO OFICIAL DO
               PROCESSO SELETIVO Nº 001/2.022 – PEB II (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II), na forma que segue:

            2                GABARITO OFICIAL

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JACI-SP, 14 DE JUNHO DE 2.022.

Valeria Perpetuo Guimarães Henrique
Prefeita Municipal